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Přehled nabídkových cen  

podaných dodavateli ve veřejné zakázce 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Štítov v Brdech“ 

 

 

 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

685 917,00 

893 050,00 

809 400,00 

940 000,00 

                          1 182 682,00 

788 800,00 

 


